sendo 6,00m (seis metros) de leito carroçável e 4,00m (quatro metros) de 

calçada; 

II - permitir que 19,89% da gleba seja deslinada a áreas públicas 

(1,7% a áreds institucionais, 2,36% a sistema de lazer, e 15,83% a vias públicas), 

e que a reserva de 15,11% da área da gleba, para áreas públicas, no montante de 
8.666,471mº (oito mil e seiscentos e sessenta e seis metros quadrados e quarenta € 

sete centimetros quadrados), seja convertida em indenização, mediante cálculo de 

acordo com o valor venal da gleba, e depósito do seu valor, pelos 

empreendedores, em favor da Prefeitura Municipal; 

HI - dispensar os empreendedores da observância do disposto nos